ỦYBANNHÂNDÂN
TỈNH CAO BẰNG

Số: 2056/QĐ-UBND

CỘNGHÒA XÃHỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 01 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh tại Tờ trình số 107/TTr-HNDT
ngày 24 tháng 11 năm 2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 4398/TTr-SNV ngày
28 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 12 tập thể và 08 cá nhân, đã có thành tích xuất
sắc trong Công tác Hội và phong trào nông dân giai đoạn 2023 - 2025 (có danh
sách khen thưởng kèm theo).

Điều 2. Thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi tập thể là 7.020.000 đồng (Bảy
triệu không trăm hai mươi nghìn đồng) và mỗi cá nhân là 3.510.000 đồng (Ba
triệu năm trăm mười nghìn đồng).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám

đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực VII, Chủ tịch Hội Nông
dân tỉnh, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh: Các PCVP;
- Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ;
- Ban Thi đua - Khen thưởng;
- Lưu: VT, NV, NC.

CHỦ TỊCH

Lê Hải Hòa

2
DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số:2056/QĐ-UBND ngày 01/12/2025 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng)

I. TẬP THỂ
1. Hội Nông dân tỉnh Cao Bằng.
2. Hội Nông dân xã Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng.
3. Hội Nông dân xã Tĩnh Túc, tỉnh Cao Bằng.
4. Hội Nông dân xã Độc Lập, tỉnh Cao Bằng.
5. Hội Nông dân xã Đông Khê, tỉnh Cao Bằng.
6. Hội Nông dân phường Thục Phán, tỉnh Cao Bằng.
7. Hội Nông dân xã Lý Quốc, tỉnh Cao Bằng.
8. Hội Nông dân xã Trường Hà, tỉnh Cao Bằng.
9. Hội Nông dân xã Trà Lĩnh, tỉnh Cao Bằng.
10. Hội Nông dân xã Quảng Lâm, tỉnh Cao Bằng.
11. Chi hội nông dân xóm Tài Hồ Sìn, xã Bạch Đằng, tỉnh Cao Bằng.
12. Chi hội nông dân Tổ Chu Trinh 3, phường Tân Giang, tỉnh Cao Bằng.
II. CÁ NHÂN:
1. Ông Nông Công Họa, Phó trưởng Ban Công tác Nông dân, cơ quan Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Cao Bằng.
2. Ông Nông Quốc Huân, Phó trưởng Ban Công tác Nông dân, cơ quan Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Cao Bằng.
3. Bà Lục Thị Dư, Chuyên viên Ban Công tác Nông dân, cơ quan Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Cao Bằng.
4. Ông Ma Thanh Tuấn, Chi hội trưởng nông dân xóm Thẳm Gầu, xã Tam

Kim, tỉnh Cao Bằng.
5. Ông Hoàng Văn Dũng, Chi hội trưởng nông dân xóm Cô Phương, xã

Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng.
6. Bà Hoàng Thị Dương Liễu, Chi hội trưởng nông dân xóm Bản Bó, xã Hà

Quảng, tỉnh Cao Bằng.
7. Ông Trương Tuyên Ngôn, Hội viên nông dân Chi hội xóm Bản Ỏ, xã

Huy Giáp, tỉnh Cao Bằng.
8. Ông Vi Văn Lộc, Hội viên nông dân Chi hội Tổ dân phố 5, phường Nùng

Trí Cao, tỉnh Cao Bằng.
Danh sách ấn định 12 tập thể, 08 cá nhân./.

		2025-12-02T08:38:48+0700